Tahmazoリポバッテリー規格表
※本製品は手作業の行程を含むため、寸法に数ミリの誤差が出る場合があります
※断り無く商品の寸法、外観、規格等を変更する場合があります
※寸法は巾x長さx厚さの順に記載しています
2014.1.31
 品番      品   名 電圧（V）   容量（mAh）  ワット時（Wh）     定格値  バースト値      寸法（mm）      重量（ｇ）    リード線
48708 LP-3S1P2200SR 11.1  2200       24.4          35C（77.0A） 60C(132.0A)     35x103x27       192   AWG12
48709 LP-4S1P2200SR 14.8  2200       32.6          35C（77.0A） 60C(132.0A)     35x103x35       250   AWG12
48710 LP-3S1P2600SR 11.1  2600       28.9  35C（91.0A） 60C(156.0A)     39x127x23       228   AWG12
48711 LP-3S1P3200SR 11.1  3200       35.5  35C（112.0A） 60C(192.0A)     43x135x21       272   AWG10
48712 LP-3S1P4400SR 11.1  4400       48.8  35C（154.0A） 60C(264.0A)     47x153x24       369   AWG 8
48713 LP-4S1P4400SR 14.8  4400       65.1  35C（154.0A） 60C(264.0A)     47x153x31       472   AWG 8
SRシリーズ(35C)
 品番      品   名 電圧（V）   容量（mAh）   ワット時（Wh）     定格値  バースト値      寸法（mm）      重量（ｇ）    リード線
48822 LP-1S1P250SE 3.7 250         0.9  25C(6.25A) 35C(8.75A)       20x38x6              8.2     AWG22+BEC
48714 LP-2S1P240SE 7.4 240         1.8  25C(6.0A) 35C(8.4A)         20x39x12          16      AWG22+BEC
48715 LP-2S1P360SE 7.4 360         2.7  25C(9.0A) 35C(12.6A)       20x40x15           20     AWG22+BEC
48716 LP-3S1P360SE 11.1 360         4.0  25C(9.0A) 35C(12.6A)       20x40x22           30    AWG22+BEC
48717 LP-2S1P600SE 7.4 600         4.4  25C(15.0A) 35C(21.0A)       31x55x12           36   AWG18
48718 LP-3S1P600SE 11.1 600         6.7  25C(15.0A) 35C(21.0A)       31x55x18           52       AWG18
48719 LP-2S1P750SE 7.4 750         5.6  25C(18.8A) 35C(26.3A)       35x67x10           48       AWG16
48720 LP-3S1P750SE 11.1 750         8.3  25C(18.8A) 35C(26.3A)       35x67x15          70       AWG16
48721 LP-2S1P1000SE 7.4 1000         7.4  25C(25.0A) 35C(35.0A)       35x67x12           60       AWG14
48722 LP-3S1P1000SE 11.1 1000       11.1  25C(25.0A) 35C(35.0A)       35x67x18          87       AWG14
48723 LP-2S1P1300SE 7.4 1300         9.6  25C(32.5A) 35C(45.5A)       35x71x16          76       AWG14
48724 LP-3S1P1300SE 11.1 1300       14.4  25C(32.5A) 35C(45.5A)       35x71x24         110      AWG14
48725 LP-2S1P1700SE 7.4 1700       12.6  25C(42.5A) 35C(59.5A)       35x87x17         102      AWG14
48726 LP-3S1P1700SE 11.1 1700       18.6  25C(42.5A) 35C(59.5A)       35x87x25         148      AWG14
SEシリーズ(25C)
 品番      品   名 電圧（V） 容量（mAh）   ワット時（Wh）     定格値  バースト値      寸法（mm）      重量（ｇ）    リード線
48792 LP-3S1000RIG 11.1 1000       11.1          12C(12A)  14C(14A)         36x67x18         83 AWG18+BEC
48799 LP-3S2000RIG 11.1 2000       22.2  12C(24A)  14C(28A)         36x100x22      152 AWG18+BEC
RIGシリーズ(12C)
当資料の一部またはすべての記述について、株式会社OK模型の承諾を得ずに無断で複写、複製することを禁じます。
© COPY RIGHT 2012-2014 OK MODEL CO.,LTD.